Freiwillige Feuerwehr Rothenbergen e.V.

www.feuerwehr-rothenbergen.de



Freiwillige Feuerwehr Rothenbergen e.V. Schulstraße 3 · 63584 Gründau-Rothenbergen

Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zur	Freiwilligen Feuerwehr Rothenberge	en e.V. ab als
☐ Förderndes Mitglied☐ Blockflöten☐ Musikalische Früherziehung	☐ Einsatzabteilung☐ Jugendfeuerwehr☐ Kinderfeuerwehr	☐ Stammorchester☐ Instrumentenausbildung☐ Miniorchester
Vorname, Name	Straße	······
PLZ Wohnort	Telefon Nr.	Handy Nr.
Geburtsdatum	Eheschließung	Beruf
evtl. früherer Verein aktiv seit	Instrument/Diens	tgrad
E-Mail Adresse		
Gründau, den Eige	enhändige Unterschrift:(Bei Minderjäh	nrigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)
Erteilung eines SEPA-Lastsc Gläubiger-Identifikationsnummer: DE59ZZZ00 Vereinsanschrift: Freiwillige Feuerwehr Rother Wir ziehen Ihren Jahresbeitrag im laufenden G später am ersten Bankarbeitstag eingezogen. Ein gesondertes Anschreiben an unsere Mitglie	(Die Mandatsrefere 1000237915 nbergen e.V Schulstr. 3 - 63584 Gründau Geschäftsjahr ein. Ausbildungs- und andere Ko (Mai, August, September und Februar)	tsreferenz: enz = Mitgliedsnummer wird mit der ersten Lastschrift mitgeteilt) esten werden quartalsweise einen Monat
Ich ermächtige die Freiwillige Feuerwehr Rothe Konto einzuziehen.	enbergen e.V., die von mir zu entrichtenden Z	ahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnen Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinba	nd mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des bela	
Kreditinstitut IBAN: DE (Die Bankdaten finden Sie auf Ihrem Kontoaus	szug)	_ _
Evtl. abweichende(r) Kontoinhaber(in)	
Straße, PLZ, Ort		
□ normaler Beitrag *	☐ freiwilliger BeitragEu	ro
Gründau, den	Unterschrift	Kontoinhaber/Bevollmächtigter)

Wir bitten Änderungen (Anschrift, Bankverbindung, Telefon Nr.) dem Vorstand/Schriftführer mitzuteilen. * Fördernde Mitglieder 30 €; Aktive Mitglieder 15 €;